VPRAŠANJA 1 IN 2

1. Prosimo za podatke o izplačanih škodah za zadnji 2 leti (2015 in 2016) ločeno po zavarovalnih vrstah z navedbo rezerve po zavarovalnih vrstah na zadnji možni datum?
ODGOVOR: Škode in rezerve so prikazane v tabeli spodaj.

	 
	do 31.10.2016
	LETO 2015

	 
	rezerva
	 škode 
	 škode 

	 splošna odgovornost
	66.670,00
	17.395,28
	36.775,29

	 požarno zavarovanje
	 
	485,23
	3.511,86

	 zavarovanje vloma
	275
	20
	 

	 zavarovanje steklo
	201,63
	108
	 

	 zavarovanje strojeloma
	 
	190
	2.829,00

	 kasko zavarovanje
	3.434,21
	6.779,46
	9.412,00

	 AO
	 
	 
	1.816,78

	 
	 
	 
	 

	 skupaj 
	70.580,84
	24.977,97
	54.344,93




2. Prosimo vas, da v skladu z ZJN, ki določa enakopravno obravnavo ponudnikov in zaradi enakih izhodišč vseh ponudnikov pri pripravi ponudbe objavite podatek o doseženih bonusih po posameznem vozilu oz. določite s katerim premijskim razredom ali bonusom se pripravijo ponudbe tako pri AO, AO+ kot pri AK?
ODGOVOR: Ponudnik naj premijske razrede določi sam.

3. V tabeli vozil navajate, da so vrednosti vozil nabavne vrednosti. Po preverjanju ugotavljamo, da so določene vrednosti prenizke za nabavne oz. prosimo za pojasnilo kaj ste upoštevali oz. preverite, da ni mogoče kje upoštevana sedanja vrednost?
ODGOVOR: V prilogi je korigirana tabela.

4. Ali naj bi bile nabavne vrednosti vozil v tabeli z ali brez DDV?
ODGOVOR: Za osebna vozila je nabavna vrednost z DDV, za vsa ostala vozila pa je vrednost brez DDV

5. Ali pri tovornih, vlačilcih, priključnih in delovnih vozilih, za katere želite kasko zavarovanje, želite zavarovanje z ali brez DDV?
ODGOVOR: Upoštevajo se vrednosti v korigirani tabeli.

6. Prosimo preverite ali je vozilo MB CM-546 homologirano kot tovorno - kajti po podatkih, ki jih imamo v povezavi z EMRVL (Enotni matični register vozil in listin v RS) naj bi bilo to specialno vozilo (pogrebno)? Kot tudi nabavna vrednost vozila je prenizka? Prosim preverite še enkrat?
ODGOVOR: V prilogi pošiljam dokumentacijo za pogrebno vozilo MB CM 546, vrednost je korigirana v tabeli.
Pozdravljeni,

1. V obvestilu JN na portalu pod točko II. 1.6 navajate, da je treba predložiti ponudbe za samo en sklop, medtem ko v razpisni dokumentaciji navajate, da se ponudba odda za en ali dva sklopa. Prosimo za potrditev, da velja slednje - da lahko ponudnik odda ponudbo za enega ali dva sklopa?
ODGOVOR: Da, ponudnik lahko odda ponudbo za en ali dva sklopa.

2. V 16. točki navodil za izdelavo ponudbe-splošni del navajate, da strošek zavarovalnega posrednika nosi izbrani ponudnik v okviru administrativne premije. Prosimo za podatek kdo je zavarovalni posrednik in višino dogovorjene provizije?
ODGOVOR: Zavarovalni posrednik in višina provizije sta navedena na strani 1 v tehničnem delu razpisne dokumentacije.

3. Prosimo, da navedete točen datum veljavnosti ponudbe?
ODGOVOR: Ponudba mora veljati 90 dni od datuma oddaje.

4. V dokumentaciji navajate, da mora biti vzorec okvirnega sporazuma tudi izpolnjen. Glede na to, da gre le za fazo ponudbe predlagamo, da se pri oddaji le ta samo parafira/podpiše in žigosa, s tem se izkazuje, da se ponudnik strinja z vsebino, vključujoč spremembe/dopolnitve skladno z dodatnimi pojasnili, v glavi okvirnega sporazuma pa se navede sklop za katerega ponudnik oddaja ponudbo. Prosimo za potrditev?
ODGOVOR: Potrjujemo napisano.

5. V izjavi ponudnika (PRILOGA OBR-3) pod točko 10. kot dokazilo navajate, da mora ponudnik priložiti izpolnjena pooblastila za pridobitev potrdila iz kazenske evidence – za fizične in pravne osebe. Torej moramo priložiti lastna pooblastila - ni obrazca?
ODGOVOR: Da, priloži se pooblastilo za pridobitev podatkov iz kazenske evidence, v kolikor pa imate potrdilo iz kazenske evidence, ki ni starejše od štirih mesecev, šteto od dneva oddaje ponudbe, lahko priložite slednje.

6. Pod točko 22. med obvezno vsebino ponudbe navajate tudi , da je dokazilo PRILOGA OBR- 17 » Izjava o izdaji menice za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti«. V tekstu te zahteve pod točko 8.2. pa navajate, da mora ponudnik predložiti lastno izjavo. Prosimo za pojasnilo?
ODGOVOR: Priloži se PRILOGA OBR-17 » Izjava o izdaji menice za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti«.

7. V PRILOGA OBR-17 je navedeno, da se izjava da za vsak sklop posebej. Kam navedemo sklop? Ali lahko podpišemo eno izjavo in v glavo le te navedemo sklop za katero se oddaja?
ODGOVOR: Sklop se navede na vidno mesto.


Datum prejema: 29.11.2016   10:17
Spoštovani,
V navodilih v PRILOGI OBR-3 kot dokazila navajate, da ponudnik izpolni ESPD obrazec. 
Med dano dokumentacijo le tega ni, prosimo za dopolnitev?
ODGOVOR: ESPD obrazec uvozi ponudnik sam.

Spoštovani, 
prosimo vas za naslednje informacije: 
1. podatki o škodah za zadnja 3 leta po zavarovalnih vrstah; 
ODGOVOR: Škode in rezerve so prikazane v tabeli spodaj.

	 
	do 31.10.2016
	LETO 2015
	LETO 2014

	 
	rezerva
	 škode 
	 škode 
	 škode 

	 splošna odgovornost
	66.670,00
	17.395,28
	36.775,29
	      18.039,00   

	 požarno zavarovanje
	 
	485,23
	3.511,86
	        1.609,00   

	 zavarovanje računalnikov 
	 
	 
	 
	        1.365,00   

	 zavarovanje vloma
	275
	20
	 
	 

	 zavarovanje steklo
	201,63
	108
	 
	            109,00   

	 zavarovanje strojeloma
	 
	190
	2.829,00
	 

	 kasko zavarovanje
	3.434,21
	6.779,46
	9.412,00
	        7.626,00   

	 AO
	 
	 
	1.816,78
	        4.254,00   

	 
	 
	 
	 
	 

	 skupaj 
	70.580,84
	24.977,97
	54.344,93
	      33.002,00   



2. objavo dosedanjih premijskih razredov vozil; 
ODGOVOR: Ponudnik naj premijske razrede določi sam.

3. informacije o veljavnosti garancije za resnost ponudbe, tj. menice v višini 5.000 EUR za vsak sklop posebej. V razpisni dokumentaciji navajate, da mora biti menica veljavna do predložitve garancije za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti. Glede na to, da trenutno še ne vemo, kdaj točno boste po končanem odpiranju ponudb objavili obvestilo o oddaji naročila in pozvali izbranega ponudnika k podpisu pogodbe ter določili rok za predložitev garancije za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti, vas prosimo za potrditev veljavnosti garancije za resnost ponudbe tj. menice v višini 5.000 EUR za vsak sklop posebej do 01.02.2017. 
ODGOVOR: Potrjujemo.

4. Ali morajo (kljub izpolnjenemu ESPD obrazcu) vsi ponudniki k ponudbi predložiti podpisana pooblastila za pridobitev potrdil iz kazenske evidence za fizične osebe, ki so članice upravnega, vodstvenega ali nadzornega organa zavarovalnice ali bo to moral storiti samo tisti ponudnik (po vašem pozivu), kateremu bo naročilo oddano? 
ODGOVOR: 

Pozdravljeni,
1. Vzorec okvirnega sporazuma:
- v 12. Členu o izročitvi fin. zavarovanja za dobro izvedbo pogodbenih del nikjer ne navajate, da se izdaja za vsak sklop posebej? Glede na to, da v navodilih pod tč. 14 navajate, da se bo morala predložiti ločena menična izjava z bianco menico za vsak sklop posebej ali se torej pričakuje, da se bodo tudi za vsak sklop naredila svoja pogodba?
ODGOVOR: V kolikor se bo vsak posamičen sklop oddal drugemu ponudniku, se bosta sklenili dve ločeni pogodbi.

- v 18. Členu navajate, da je priloga ponudba s ponudbenimi predračuni s specifikacijo in rekapitulacijo. Prosimo za pojasnilo oz. potrditev, da sedaj ne prilagamo ničesar, temveč je s tem mišljeno, da se bodo le ti (obrazci iz IV. poglavja) priložili ob sklenitvi sporazuma z izbranim ponudnikom?
ODGOVOR: Ponudbeni predračun s specifikacijo je potrebno izpolniti. 
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